
A //l ,:' ;t Ují 9\ 7 ,/1,"'"'

""' I C'}" .' , '\ .,," I

l f'" - "ĺ':U
í, , ·' . -. - "j': ; ,; :.¢" -,

'I ;

:,', '",:';' ":,,",;', !"",j Rámcová dohoda
í"'ů; '"-. ..".· " "' 'i 7)/ h

f;":j l na dodávku Vizit& a razítek pro Mjnisterstvo spravedlnosti
Č. MSP-22/2022-MSP-CES

uzavřená na základě § 2079 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

Smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti
se sídlem: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2
zastoupena: Mgr, Pavlem Kolářem, ředitelem odboru investic a majetku
IČO: 00025429
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen ,,kupl{jícl"')

a

2. Marek Šedin,
fýzická osoba podnikající dle zák. č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání
se sídlem: Pod Nádražím 616, 252 16 Nučice
b?dlištěm: Praha 5 - Stodůlky, Sezemínská 2029/3, PSČ 15500
lCO: 668 92 562
DIČ: CZ7404250282
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka
43583
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen ,nrodúyajl"cl"')

(dále též společně označováni jako ,,stn/uvní strany" nebo každý z nich samostatně .jako
,,sniluvnístrand')

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného měsíce dne a roku tuto:

Rámcovou dohodu
na dodávku vizitek a razítek pro Ministerstvo spravedlnosti

(dále jen ,,dohoda ")

l



pi';. .'·,';·'·'.::".' .: '"· ..·.· :';' '· :· """ :" ·"" ' ·: '"";'"i';'"." .'.'.",:;"' .:".i'"": '; ',.'.'"·.'i,';..:.' :·.'.' : :"' .' ','. ',:'.' :.'· ': ..'":" :.·. :. .'.."... . ·

Článek I.
Účel a předmčt dohody

1. Účeľeni této dohody je úprava a stanovení podmínek poskytování jednotiivýcn dódhek ' ...
.vizitek a razítek prodávajícím kupujícímu po dobu účinnosti této dohody a úhrady kupní .....- . . ,

ceny za dodané vlzltky a razítka na základě této dohody.
, ,: '.. . . .. ..

ľ

2, Předmětem této dohody je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu na záŮadě" " . ' "" '
.jednotlivých dílčích požadavků dle ČI. II. dohody vizitky a razítka specifikované
v příloze č. 1 této dohody (dále jen ,,zboží") a převádět na kupuiícího vlastnické právo
k dodanému zboží. Kupující se zavazuje platit prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu
ve výši, za podmínek a způsobem sjednaným v této dohodě.

Článek IT.
Zadávání požadavků

l. Jednotlivé dodávky zboží dle této dohody budou realizovány na základě dílčích
písemných požadavků ze strany kupujícího zaslaných na kontaktní email prodávajícího
uvedený v ČI. IX. odst. 3. této dohody (dále .jen ,,poŽadavek" nebo společně ,poŽadayky).

2, Požadavky budou kupl!iícím zasílány prodávajícímu dle potřeb kupujícího. Požadavky
budou obsahovat zejména specifikaci požadovaného zboží a jeho množství, místo dodání,
maximální cenu za dodávku požadovaného zboží, označení osoby oprávněné k převzetí
(nejedná-li se q kontaktní osobu dle ČI. IX. odst. 3 dohody, případně dalŠí nezbytné údaje.
V případě pochybnosti je prodávající povinen vyžádat si od laípujícího doplňující
informace. Neučiní-li tak; má se za to, že pokyny v zaslaném požadavku jsou pro něho
dostačl!iící a nemůže se z tohoto důvodu zprostit odpovědnosti za nesplnění či vadné
splnění požadavku.

3. Dodavatel potvrdí přijetí požadavku nejpozději do konce následujícího pracovního dne
od jeho obdržení, a to na e-mailovou adresu osoby, která požadavek posIala.. Tímto se má
za to, že prodávající s obsahem požadavku souhlasí, nepotřebuje dalŠí doplnění či
upřesnění a požadavek akceptuje.

4. Kupující si po celou dobu trvání dohody vyhrazuje právo neodebrat žádné zboží, resp.
neodebrat žádnou z položek uvedenou v příloze č. l této dohody.

Článek III.
Místo a lhůty plnění

l. Místem plnění požadavků realizovaných v rámci této dohody je sídlo prodávajícího.

2. Způsob dopravy volí kupující a nese odpovědnost za případné poškození zboží při
přepravě.

3. Prodávq,jící se zavazuje dodat zboží ve lhůtě do 5 pracovních dnů ode dne potvrzení
požadavku dle ČI. Il. odst. 3. této dohody. výjimkou je období celofiremní dovolené,

2



.Š'

které nepřekročí maximálně 2 x 14 dní v kalendářním roce a bude oznámeno kontaktní
'" osobě dle ČI. IX. odst. 3, písm. a), nejpozději 14 kalendářních dnů předem.

4. Prodávající se zavazuje, Že přesný termín dodání oznámí kupujícímu minimálně 1
pracovních dní před realizací dodávky zboží.

5. O předání dodaného zboží bude vystaven dodací list, který musí obsahovat:
a) odkaz na tuto dohodu s uvedením čísla dohody,
b) označení smluvních stran,
c) soupis předaného zboží,
d) případné výhrady kupujícího k dodanému zboží včetně termínu pro odstranění

případných vad,
(dále jen ,,dodací list"). Dodací list bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

6. Prodávající je povinen dodávat zboží dle této dohody řádně, včas, s maximálně možným
vynaložením odborné péče, plně v souladu se zájmy a požadavky kupujícího. Dodávka
zboží musí být prováděna ve sjednaném čase a kvalitě podle určení a dispozic
(požadavků) kupujícího.

Článek IV.
Kupní cena a platební podmínky

l. Smluvní strany sjednávqjí za plnění dodávek zboží realizovaných na základě jednotlivých
požadavků dle této dohody smluvní cenu, která se vypočte ze skutečně realizovaného
plnění (řádně dodaného zboží) a jednotkových smluvních cen, které jsou uvedeny
v příloze č. l této dohody a bude odsouhlasena v dodacím listu (dále jeri ,,kupn/cena").

2. Kupní cena za dodávky zboží realizované v průběhu kalendářního měsíce je splatná na
základě faktuiy vystavené prodávajícím po uplynutí příslušného kalendářního měsíce.
Faktury je prodávající oprávněn vystavit po potvrzení (schválení) dodacích listů
k dodávkám zboží realizovaDým v daném kalendářním měsíci bez výhrad kupujícího;
resp. prodávající je oprávněn fakturovat pouze ty dodávky zboží realizované v příslušném
kalendářním měsíei, k nimž lcupující neuvedl výhrady.

3. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanovení § 29 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v ustanovení §
435 Občanského zákoníku. Faktura musí obsahovat číslo této dohody a specifikaci
požadavků, na jejichž základě bylo zboží v průběhu příslušného kalendářního měsíce
dodáno, identifikaci dodaného zboží; přílohou faktury musí být stejnopisy dodacích listů
o předání zboží v příslušném kalendářním měsíci bez výhrad kupujícího.

4. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. V
případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupuiící oprávněn ji ve lhůtě
splatnosti viátit prodávajícímu, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Lhůta
splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doničení opravené či doplněné faktury
kupujícímu.

3

;



5. Kupuj ící neposkytuje zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytla ani neposkytne druhé
smluvní straně záváaveic. Dnem úhrady kupní ceny se rozumí den odepsání fakturované
částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

6. Sjednané jednotkové ceny jsou konečné a nepřekročitelné, zahrnují veškeré související
náklady prodávajícího, včetně nákladů na baleni, nakládání, dopravu do místa plnění a
jakékoliv další souvisqjící náklady.

7. K smluvním cenám bez DPH sjednaným dle této dohody se připočte daň z přidané
hodnoty ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného
plnění. Změna sjednaných cen je přípustná pouze v případě zákonem stanovené změny
sazby DPH, na základě písemného dodatku podepsaného k tomu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran

Článek V.
Odpovědnost za vady, záruka za jakost

l. Prodávající je povinen realizovat veškeré dodávky zboží dle této dohody na svůj náklad a
na své nebezpečí.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží řádným dodáním zboží. Nebezpečí
škody na zboží přechází na kupujícího podpisem předávacího oběma smluvními stranami.

3. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou žádná práva třetích osob.

4. Prodávající odpovídá kupuiícílnu za vady dodaného zboží. Nemá-li zboží vlastnosti
stanovené touto dohodou a ustanovením § 2095, 2096 a 2097 občanského zákoníku, má
vady. Za vady se pro tyto účely považuje i dodáni jiného množství nebo jiného typu
zboží.

5. Prodávající poskytuje kupujícímu na každé jednotlivé zboží dodané na základč této
dohody bezplatnou záruku za jakost v délce 24 měsíců. Prodávající se zavazuje, že
dodané zboží bude způsobilé pro použití ke smluvenému nebo obvyldému účelu a po
dobu záruky si zboží zachová vlastnosti stanovené touto dohodou a právními předpisy.
Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu

r r ruzlvanL

6. Záruční doba pro zboží dodané na základě této dohody začíná běžet v okamžiku, kdy
bude dané zboží dodáno kupuiícimu, resp. podpisem dodacího listu oběma smluvními
stranami, v němž nebude mít kupující k dodanému zboží výhrady. Zárukou za jakost
neisou dotčena práva a povinnosti z vadného plnění plynoucí ze zákona.

7. Prodávající se zavazuje dodávat kupt!iícímu požadované zboží ve standardní kvalitě pro
daný typ zboží, v dohodnutém množství, v obvyklém balení a v dohodnutých lhůtách.
Případné vady dodávky nebo konkrétního druhu zboží je kupující oprávněn reldaniovat
po zjištění, a to na e-mailové adrese uvedené v ČI. IX. odst. 3. této dohody.

4



m=~"·'"v·"""" ' ··'"· ··· ·.:·::: ... .

,..

,j: ' 8. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávaiícímu zjištěné vady

," dodaného zboží poté, co .je zjistil, resp. kdy ,je zjistil během záruční doby, při vynaložení
dostatečné péče,

9. Vykazl!ie-li dodané zboží nebo jeho část vady, je kupující převzetí dodaného zboží nebo
části dodaného zboží odmítnout. Kupující je však oprávněn převzít dodané zboží nebo
,jeho část i vykazuje-li drobné nepodstatné vady, které nebrání uŽívání zboží v souladu
s .jeho účelem. V takovém případě se dodávky zboží přebíraií s výhradami, kdy si smluvní
strany v dodacím listě písemně potvrdí rozsah vad a uvedou termín pro .jejich odstraněni,
Tim nejsou dotčeny nároky kupujícího z případných dalších vad dodaného zboží.

10. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné vady dodaného zboží, je
prodávající povinen, dle volby kupujícího, vady zboží odstranit dodáním nového zboží
bez vady nebo dodáním chybějícího zboží, nahrazením jiného zboží požadovaným,
případně poskytnout kupujícímu přiměřenou slevu z kupní ceny, a to ve lhůtě bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 kalendářních dnů po oznámení vady
kupujícím. Místo uplatnění výše uvedených práv z vadného plnění může kupující
v případě, že má zboží vady, odstoupit od konkrétního požadavku. Prodávající nese
veškeré náklady spojené s odstraňováním vad, a to včetně nákladů spojených s přepravou
zboží.

11. Prodávající je povinen nahradit veškerou škodu, kterou způsobil porušením ustanovení
této dohody.

Článek VI.
MlČenlivost a ochrana osobních lidaju

l. Smluvní strany prohlašu,jí, že všechny informace, které se při plnční předmětu dohody
dozvi, jsou důvěrné povahy.

2. Smluvní strany se zavazují zachovávat o důvěrných informacích mlčenlivost a důvěrné
informace používat pouze k plnění předmětu dohody. Povinnost zachovávat mlčenlivost
znamená zejména povinnost zdržet se .jakéhokoliv jednání, kterým by důvěrné informace
byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo by byly využity v rozporu s jejich
účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby, případně by bylo umožněno třetí
osobě jakékoliv využití těchto důvěrných infoimací.

3. Smluvní strany jsou oprávněny předat důvěrné informace třetí osobě v případě, kdy jim
tato povinnost vyplývá ze zákona nebo j iného právního předpisu nebo z pravomocného
rozhodnutí soudu. Smluvní strany se zavazuji v takovém případě spolupracovat a učinit
všechna možná opatření nutná k ochraně zájmů druhé smluvní strany.

4, Prodávající je oprávněn předat důvěrné informace pouze svým zaměstnancům, kteří je
potřebují znát pro plnění předmčtu dohody, případně poddodavatelům, jejichž služby jsou
nutné pro plnění předmětu dohody. Prodávající plně odpovídá za porušeni závazku
mlčenlivosti ze strany svých zaměstnanců či poddodavatelů. Této odpovědnosti se
nemůže zprostit.

5



ľ

5. Budou-li údaje, ke kterým prodávající získá v souvislosti s plněním dle této dohody
přístup, mít povahu osobních údajů, kterými se rozunií osobní údaje dle zákona
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen ,Zákon"), resp. ve smyslu
nařízení Evropského parlamentu a Rady (ÉU) 2016/679 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údaiťl a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (gdpr) (dále jen
,Nařl"zenř') včetně zvláštních kategorií osobních údajů ve smyslu článku 9 Nařízeni a
rozsudků ve smyslu článku 10 Nařízení (dále jen ,,osobní údaje"), ,je p]'odáva!jící povinen
piijmout veškerá opatření k tomu, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému
přístupu k těmto osobním údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným
přenosům či jinému zneužití, a zajistit nakládání s osobními údaji v souladu s touto
dohodou, Zákonem a Nařízením.

6. Prodávající je povinen přijmout opatření k ochraně důvěrných infoimaci. Prodávající má
povinnost zachovat mlčenlivost a chránit osobní údaje i po skončení účinnosti této
dohody.

Článek VII.
Sankce

l. Je-li kupu.jící v prodlení s úhradou plateb dle této dohody, je prodávqjící oprávněn
požadovat na kupujícím úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní
faktury za každý den prodlení ve výši stanovené nařízenhn vlády, kterým se stanoví výše
úroků z prodlení (nařízení vlády č. 35 1/2013 Sb., ve znění pozdě.jších předpisů).

2. V případě prodlení prodávajícího s uskutečněním dodávky zboží v termínu dle Cl. III.
odst. 3. dohody je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní
pokuty ve výši 50,- kč za každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle ČI. V. dohody je kupující
oprávněn požadovat po prodávq,jícim zaplaceni smluvní pokuty ve výši 50,- kč za každý
i započatý den prodlení.

4. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti a ochrany osobních údajů dle ČI. VI. dohody
ze strany prodávajícího je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení
smluvní pokuty ve výši 1000,- kč za každý jednotlivý případ porušení.

5. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, nemajetkové či .jiné újmy
způsobené porušením povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány, ani povinnost
prodávajícího řádně splnit povinnost dle této dohody, pro niž byla smluvní pokuta
uložena.

6. Splatnost smluvních pokut je 10 pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejich
úhradě prodávajícímu.

7. Kupu.jící .je oprávněn započíst pohledávku na úhradu smluvní pokuty vůči pohledávce
prodávajícího na úhradu kupní ceny dle článku IV. této dohody, s čímž prodávající
výslovně souhlasí.

i

6

i



X

.Ž '

,'C;, '
:

Článek VIII.
Trvání a ukončení dohody

,;;:::' .

.""" 1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2024.

2. Kromě ukončení dohody uplynutím doby lze tuto dohodu ukončit písemnou dohodou
smluvních strm, odstoupením od dohody nebo písemnou výpovědí.

3. Kup'jjící je oprávněn vypovědět dohodu bez udání důvodu
doručenou prodávajícímu. Výpovědní doba Činí l měsíc a počíná
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

písemnou výpovědí
běžet prvním dnem

4. Smluvní strany jsou oprávnčny odstoupit od dohody v případě podstatného porušení
dohody druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení dohody prodávajícím je
považováno:

a) opakované (více než 4 krát) prodlení prodávajícího s dodáním zboží;
b) opakované (více než 4 krát) prodlení prodávajícího s odstraněním řádně

reklamované vady dodaného zboží;
C) porušení povinnosti mlčenlivosti a ochrany osobních ůdqjů dle ČI. VI. dohody

prodávajícím.

5. Dojde-li ke změně vlastnické struktury podnikáni (obchodního závodu) prodávajícího, je
prodávající povinen písemně oznámit tuto skutečnost kupujícímu ve lhůtě 10 dnů od
účinnosti této zrněny. Kupující je v tomto případě oprávněn písemně vypovědět dohodu
ve zkrácené výpovědní době, která činí 10 kalendářních dnů a počíná běžet dnem
následujícím po doručení výpovědi prodávajícímu.

6. Strany dohody se dohodly, Že kupující je oprávněn odstoupit od dohody bez jakýchkoliv
sankcí, pokud nebude schválena částka ze státního řo@očtu následujícího roku, která je
potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této dohody v následujícím roce,

7. Kupující je dále oprávněn bez jakýchkoliv sankcí odstoupit od této dohody, pokud:
a) bylo příslušným orgánem vydáno pravomocné rozhodnutí zakazující plnění této

dohody;
b) na majetek prodávajícího je prohlášen úpadek, prodávající sám podá dlužnický

návrh na zahájení insoľvenčního řízeni nebo insolvenční návrh je zamítnut proto, že
majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů inso1venčního řízení;

c) dojde k přerušení nebo zrušení živnosti nebo nastanou překážky provozováni
živnosti, na jejímž základě je prodávající oprávněn k dodávání zboží dle této
dohody;

d) proti prodávajícíniu je zahájeno trestní' řízení.

8. Za den odstoupení od dohody se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení
oprávněné strany doručeno druhé smluvní straně.

9. V případě předčasného ukončení dohody si smluvní strany vzájemně vypořádají svá
práva a povinnosti,

7



l

10. Ukončením dohody (z kteréhokoliv důvodu) nejsou dotčena/y:
a) práva na zaplacení smluvní pokuty ani práva na náhradu škody či nemajetkové ýjmy

vzniklé z porušení povinností vyplývajících z dohody nebo příslušných právních
předpisů;

b) povinnosti zachovávat mlčenlivost a chránit osobní údaje dle článku VI. dohody;
c) jakož i ostatní práva a povinnosti smluvních stran, které mqjí podle právních

předpisů nebo dohody trvat i po ukončení dohody.

Článek IX.
Ostatní ujednání

l. Smluvní strany se zavazuji vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace
potřebné pro řádné plněni svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat
druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité
pro řádné plněni této dohody.

2. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám Částečně nebo úplně
znemožní plnění jejich povinnosti podle této dohody, jsou smluvní strany povinny se o
tomto bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich
překonání

3. Pro vzájemnou komunikaci si smluvní strany určují kontaktní osoby a sjednávají dále
uvedená pravidla:

a) Kontaktní osoby smluvních stran:

kupující:
Mgr. Marta Markov4 tel:

prodávající:
Marek šedin, tel.

b) Případnou změnu kontaktních osob jsou prodávající i kupující povinni neprodleně
prokazatelně písemně oznámit druhé smluvní straně. V takovém případě není
zapotřebí uzavírat dodatek k dohodě dle ČI. XI. odst. 3. dohody.

4. Kupuiící je oprávněn uveřejnit na svých webových stránkách a v registru smluv celý text
dohody, vše za předpokladu, nebrání-li uveřejněni zvláštni právní předpis.

5. prodávající výslovně prohlašuje, že na sebe ,přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu
ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.

6. Smluvní strany se zavazuií, že v případě vzniku sporu ohledně plnění dle této dohody,
včetně jejího výkladu, vynaloží úsilí o smírné mimosoudní vyřešení věci vzájemným
jednáním a dohodou smluvních stran. Pokud se nepodaří vyřeŠit předmětný spor, bude
takový spor předložen jednou ze smluvních stran věcně a místně příslušnému soudu.
Zahájením soudního řízení není dotčena povinnost smluvních stran dodržovat práva a
poviimosti, ke kterým se touto dohodou zavázaly.

l

e

8



7, Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o zrněně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdeišich
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

Článek X.
Výkladová ustanovení

1. Smluvní strany prohlašuji, že tato dohoda obsahuje veškerý projev jejich shodné vůle a
mimo ni neexistují žádná ujednání v jiné než písemné formě, která by ji doplňovala,
měnila nebo mohla mít význam při jej im výkladu a že se tedy žádná ze smluvních stran
nespoléhá na prohlášení druhé smluvní strany, které není uvedeno v tCto dohodě, jeiích
přílohách či dodatcích. Tím není dotčen význam komunikace smluvních stran, včetně
pokynů a požadavků kupujícího, za účelem plnění jednotlivých dílčích požadavků
kupujícího.

2. Výrazům a slovním spojením, které jsou v některé části dohody definovány, tj. uvedeny v
uvozovkách a zvýrazněny kurzívou, je v ostatních Částech dohody přikládán význam,
který je jim přiřazen v daném definičním ustanovení.

3. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 Občanského zákoníku vylučují
použití obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této dohody.

4. Smluvní strany vy|učuií použití Všeobecných obchodních podmínek nebo jiného
obdobného dokumentu prodávajieiho.

5. Na právni vztahy, touto dohodou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí
příslušná ustanovení Občanského zákoníku a dalších příslušných právních předpisů

hf

Clánek XI.
Závčrečná ustanovení

l. Tato dohoda a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

2. Při rozhodováni případných sporů, vzniklých ze závazkových vztahů založených touto
dohodou, budou věcně a místnč příslušné soudy České republiky.

3. Veškeré změny a doplňky této dohody mohou být učiněny pouze písemně ve formě
chronologicky číslovaných dodatků k této dohodě, podepsaných k tomu oprávnčnými
zástupci obou smluvních stran.

4. Stane-li se některé ustanovení této dohody neplatným, zdánlivým či neúčinným, nemá
taEo skutečnost vliv na ostatní ustanoveni této dohody, která zůstávají platná a účinná.
Smluvní strany se v tomto případě zavazují písemnou dohodou nahradit ustanovení, které
bylo shledáno neplatným, zdánlivým či neúčinným novýni ustanovením, které po
obsahové stránce nejlépe odpovídá zamýšlenému účelu původního ustanovení. Do té
doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

9



r

5. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato dohoda není smlouvou uzavřenou adhezním
způsobem ve smyslu ustanoveni § 1798 a násl. Občanského zákoníku. Ustanovení § 1799
a § 1800 Občanského zákoníku se nepoužijí.

6. Tato dohoda je podepsána v listinné podobě nebo elektronicky. Je-li dohoda podepsána
v listinné podobě, je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý bude považován
za prvopis. Kupující obdrží dva (2) stejnopisy a prodávající obdrží jeden (l) stejnopis
dohody. Je-li dohoda podepsána elektronicky, je podepsána pomocí kvalifikovaného
elektronického podpisu.

7. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnost dohody
nastává dnem je.jího uveřejnění v registru smluv.

8. Účastnici této dohody prohlašují, že dohoda byla sjednána na základě jejich pravé, vážné
a svobodné vůle, že si její obsah přečetli, bezvýhradně s ním souhlasí, považl!jí jej za
zcela určitý a srozumitelný, což níže stvrzuji svými vlastnoručnůni podpisy.

9. Nedílnou součástí dohody jsou následující přílohy.

Příloha č. l: Speciůkace zboží a ceník

V NučiCích dne 'j»2) V Praze dne -12- 21123

Prodávající: Za kupujícího:

M
Sídl
Pro

Marek Šedin

i

J

Z

l
t.Č-
i.k;

Mgr. Pavel Kolář
V

Reditel odboru investic a majetku

'),:)::i)'""·Z-9L"

U:..=,,.. -- ,

10
l

Ĺ



d

.N'
f-:

iS'
q:;

S"
';::

..;:'

.:.'
Š'

,,U
S';"

ic.·
'I:'

';:""

d":

,i'

J';'
::::

t?'
2:·"

.:';:'"

Š:::

;;.,

'X::"

'y

í. 4
-.. bez'ĎPH s21%IjPH_ .,.PRINTER ŘADA

1 ¢0LCP 20 STANDARD 179,34 217,ůO

2 CQLOP10 sólo 121,49 147,00

3 COLOP 10 štoček 101,24 122,50

4 COLQP 10 kemplet 222,73 269,50

5 COLOP15 sélo 216,94 262,50

6 COLOP 15 štoček 144,63 175,00

7 COLOF' 15kwnplet 361,57 437,50

8 CôLOP 20 sólo 144,63 175,80

g COLOP2{JŠlDček 124,38 150,50

10 COLOP 20 hmplet 263,01 325,59

11 COLOP 25 sólo 251,65 304,50

12 COLOP 25 Stoček 153,31 185,50

13 COLOP25kemPlet 404,96 490,00

14 COLQP30 sólo 182,23 220,50

15 COLOP 30 štcčak 150,41 182,00
16 COLOP 30"komptet 332,64 41R,SG

17 COLOP40$ólo 1%,91 231,D9

18 COLOP40štoček 193,80 234,50

19 COLOP40 komplet 384,71 465,50
2G CCLOP"45 $ÓĹD 240,08 290,50

21 COLOP 45 štůček 202,48 245,00

22 COLQP45 bmplet . 442,56 535,50

23 COľ-OP 50 sólo 263,22 318,50

24 COLOP50šhček 2f1,16 255,50

25 COLO? 50 komplet 474,38 574,00

26 COLOP 52 sólu 196,G9 23.8.,09

27 COLOP 52 štoček 127,27 154,00

28 COLOP 52 komplet 323,97 392,%

29 COLOP53 sólo 257,44 311,50

30 COLOP S3 štoček 179,34 217,00
31 "C"0LOP 53 kQmp|et . 436,78 . .._ 528,50

32 COLOP 54 sólo 295,04 357,(10

33 COLOP 54š1{)čEk 202,48 245,óG

34 COLOP 54 komple? 497,52 . . 602,00

35 COLOP 55 $tjlô 303,72 367,51)
36 C"CLOP55"štoCek 211,16 255,50

37 COLDP 55 komplet 514,88 623,(10

38 COLOP 61) sólo 312,40 378,00

39 COLQP 60 štoček 225,62 273,00

¢0 COLÔP 60 komplet 538,02 651,90

41 COLOP35sób 297,93 350,50

42 COLOP35 Štoček 185,12 224,00
43 COLOP"35"komplet 483,06 584,50

44 COLOP 38 sólo 289,26 350,%

45 COLOP38š!oček 199,59 241,50

46 COLOP 38 komplet 488,84 .. .. 591,50

47 COLOPC5 sólc 144,133 í75,00

48 COLClP GS štoČek 78,10 94,50

49 COLOP D5 komplet 22?,?3 269,50
PRINTÉŔ'±"Ó:AT:E k ,""..",". '. ·' '.' . .. .. .. · ".·"' ' " '. ' :' .·'

5ů COLOP 35 DATER $éio 451,24 546,#G
51 C"OL0? 35 DATER šIôCek 185,12 224,0C

52 COLClP35 DATER komplet á36,36 770,CD
53 "CCLOP 38 DATERsôlo 445,45 539,Uô

54 CCLOP 38 DATER štcček 199,59 241,50

55 CQLOP 38 DATERkcmplet 645,04 780,50

56 COLOP 52 DATER sólo 407,85 493,50

57 COLOP52 DATER Štoček 121,49 147,00

58 COLOP 52 DATER ktxnplet 529,34 640,5.0

59 COLQP53 DATERsób 407,85 493,50

60 COLOP 53 DATER Škček 179,34 217,90

61 COLOP 53 DATER komplet 587,19 71ô,se

62 COLQP 54 DATER sólo 454,13 549,5Q

63 CCLOP 54 DATERšbček 202,48 245,IK)

64 COLOP54 DATER kůmplel 656,61 794,59

55 COLOP55 DATERsôb 543,80 658,00

66 COľ-OP 55 DATER Štoček 211,16 255,50



l

67

68
69
70

71
72

73
74
75

7€
77

78
79

BD
81

82
83

B4
85

86
137
88

89
90

91
92

93
94
95

96
97

l®

101
102
1G3

104
105
1é6

1ů7
108

110

111
112

113
114

715
116
117

118
119

120
121

122
123
124

125
126
127
128
129

130

138
139
140

'. .· bezíjPH s21%DPřl

COLOP 55 DATER komplel 754,96 913,50

COLOP 60 Dater M sólo 5139,83 (í89,5ů

COLOP 60 DaterM šteček 225,62 273,00

COLCP 60 DaterM komplet 795,45 962,50

COl-OP 60 DATER DVOUDATUM sólo 647,93 784,%

COLOP 60 DATER DVOUDATUM štoček 225,62 273,(1G

CQLOP 60 DATER DVOUDATUM komplet 873,55 1 G57,9U

COLOP 6U DATER H 647,93 784,00

COLOP 60 DATER H Štoček 225,62 273,00

COLOP 69 DATER H komplet 873,55 1 057,00

COLOP 60 DATER LIR 547,93 784,®

COLOP 60 DATER LIR štoček 225,62 273,00

COLOP 60 DATER LIR kcmplet 873,55 i 057,00

printer ;čtvét'cový . .. - - . . '. ... . ... . . . . .

COLOP Q 12 sOb 141,74 171,50

COLOP Q i2 štoček 69,42 B4,GC

COLOP Q 12 komplet 211,15 255,50

COLOP Q 17 sólo 161,98 196,(JC

CQLQP Q 17 štočd 80,99 %,00

CCLOP Q17 komplet 242,% 294,00

COLQP Q 20 sáb 179,34 217,00

COLOP Q 20 štoček 112,81 136,50

¢0LOP Q 20 komplet 292,15 353,50

COLOP Q 24 sólo 193,80 ' 234,50

COLOP Q 24 štoček 124,38 150,50

COLOP Q24 komplet 318,18 385,(10

COLOP Q 30 sólo 196,69 23B,CC

COLOP Q 30 štoček 153,31 185,5C

COLOP Q 30 komplet 350,00 423,50

COLOP Q 43 SÓĹŮ 295,04 357,GO

COLOP Q43 štoček 205,37 248,50

COLOP Q43 komplet 500.41 605,50

PRINTER- .čtvercový d"a t e r

COLOP Q 24 DATER sólo 309,5Cl 374,50

COLOP Q 24 DATER šíoček 89,67 108,5U

COLOP Q 24 DATER kcmplet 399,!7 483,00

COLCP Q 30 DATER sálô 341,32 413,%

COLOP Q 30 DATER štoček 153,31 155,50

COLOP Q3Q DATER komplet 494.63 598,59

COLOP Q 43 DATER sólo 378,93 458,5U

COLOP Q 43 DATER štoček 2(15,37 248,50

COLOP Q 43 DATER komplet 58¢,30 707,00

printer.'. kdátý "'.. .. ..·'.

COLOP R 12 sob 141,74 171,50

CCLOP R 12 Štoček 59,42 84,00

COLQP R¢2 komplet 211,96 255,59

CDLOP R 17sólo 161,98 196,%

COLOP R 17 štoček 80,99 9BAQ'

COLOP R 17 komplet 242,98 294,9U

COLQP R 24 sólo 193,80 234,50

COLOP R 24 StoCek 124,38 15C,50

COLO? R 24 komplet 318,18 385,00

CÔLOP R30 196,69 238,00

COLOP R % štoček 153,31 t85,50

¢0LOP R 30 s krytkou komplet 350Á) 423,59

COLOP R 40 s ksylkou sólo 269,01 325,50

COLOP R 40 štoček 1%,69 238,(N

COLOP R4D s krytkou komptet 465,70 563,5G

CQLCP R 45 sólo 3%,61 371,m

COLOP R 45 štoček 211,16 255,50

COLOP R 45 Mmplet 517,77 62€,50

COLClP R 50 séiQ 329,75 399,%

CQLOP R 50 šľôCek 219,83 266,00

CCLOP R 5G komplet 549,59 665,00

PRINTER.- kulatý d at e r

COLOP R 24 DATER sólo 271,90 329,1!0

COLOP R 24 DATER šloček 127,27 154,GC

COLOP R 24 DATER komplet 3%,17 483,(10

:.
r
.

r

l
l

q

l
l
l

l
i
l

b

E

F-

rk-

P



ďŠ'
.y'
'y

F;"
;:·

+:

;;7
::É

:1'
j:"

' 141
n.'

.,S' 142

143S:

,É'" 144
5·:'

.,,?' 145
±:Ž

j?' 146

ii' 147
L:"

148

149

150

151

152

153

154

155

. bezDPŔ. ' s 21% CiPH
COLOP R 30 DATER sólo 326,86 395,50

CCLQP R 30 DATER štoček 353,31 F(l5,50

COLOP R 3Q DATER komplet 480,17 58(,00

COLOP R 40 DATER sólo 344,2i 416,50

COLOP R 40 DATER štoček 396,69 238,00

COLOP R 40 DATER komplet 540,91 654,50

COLOP R 40 ČASOVÁDESKA sóiQ 708,68 857,50

COLOP R 40 ČASOVÁ DESKA štoček 78,10 94,50

COLOP R 40 ČASOVÁ DESKA komplet 786,78 952,G(i

COLOP R 45 DATER sólo 425,21 514,50

COLOP R 45 DATER štoček 211,16 255,5(1

COLOP R45 DATER komplet 636,38 770,QG

COLClP R 50 DATERsób 451,24 546,00

COLQP R 50 DATERšteček 219,83 266,00

COLOP R SQ DATER komplet 671,07 812,CG

printer - óvámý

COLGP O 44 sólo 376,03 455,00

COLOP C) 44 štoček 153,31 165,50

COLOP O 44 komplet 529,34 640,50

CDLOP O 55 sáb 367,36 444,50

COLOP C 55 štoček 179,34 217,00

COLOP O 55 komplet 546,69 ťi61,5ll

printer- ováiný d a t e r

CC1ĹOP OVÁL 55 DATER sčh 4M7 581,01)

CCLOP OVÁL 55 DATER štoček 179,34 217,00

COLOP OVÁL 55 DATER komplet G59,50 7913,00

PRINTER T45 + T45 D A T E R

COLO? T45 sólo 422,31 511,00

COLOP T45 štoček 190,91 231,110

COLOP T45 komplet €13,22 742,00

COLOPT45 [JateT$ó!G 624,79 756,00

COLOP T45 daterštoček 190,91 231,00

COLOP T45 Da(erkQmp|et 815,?0 987,00

PRINTER " M.'1N l' LIN E.

COLOP S 110 Miái4'rin!sdo 159,09 192,50

COLOP S 110 MiniµPrinlštúek 101,24 122,50

COLOP SlZO Mlnl-Print kcímple1 2GC,33 315,00

COLOP S 120 Mini-Oater 115,70 14e,oo

COLOP S 120/DD 2(1C,5B 339,50

COLljP S126 i24,38 150,50

COLOP $ 120/13 3€1,57 437,50

COLljP S12QNVD 332,64 4R,5Q

COLQP S í20/P deska + dalm sólo 254,55 398,0G

COLOP S I2Q/P deska +datum Štoček 95,45 115,5G

CÔLOP S 12G/P deska datum komplet 35Q,CO 423,5C

COLOP S 160 s textcwnu deskou sóle 251,65 304,5C

COLOP -S 160 s deskou štcček 75,21 91M

COLOP S 16ÔS textovou deskou komplet 32€,86 395,5G

C?LCP S 16Q/DD deska " datum sčh 4lj2,07 466,50

CCILÔP S 16C/DI) deska " datum š1cčEk 109,92 133,1)C

COLOř' S 160/UD deska + datum komplet 511,98 619,50

COLOP S 16Q/L,1,2,3,4 STEXTY 283,47 343,00

PR(NTER - S- 200

CCíLOP S 2® sGla 29Zí5 353,50

COLOP S 200 Štoček 135,95 164,50

COLOP S 200 komplet 428,10 518,(X)

COLOP S 260 ckska " datum sOb 422,31 5tl,GQ

COLClP S 260 deska + daftim štoček 135,95 164,50

COLOP $ 260 deska+ datum komplet 558,26 675,5G

COLOP S 260 L deska datum ť texty 494,63 598,50
COLOP S 220 DATUMOVÁ 274,79 332,50

COLOP S 226 ČÍSLOVAČKA 271,% 329,00

COLUP S 226 P deska s člsloMačkoU $óló %4,71 465,50

COLOP S 226 P deska s čĹslovačkQU Štoček 135,95 164,50

CQLQP S 226 P deskas čísbvačkou komplet 520,66 630,0ť)
OFFICE ŘÁDA ," ·..'. .: -. ,. ... . '. .. , .. ... ' .' . '. ., ' ' '.,. --" -- -," -"". .

COLOP S 30G sólo 309,50 374,50

COLOP S 300 štoček 179,34 217,00

tťíO

161

162

163

164

1G5

17ů

171

172

175

176

177

178

179

IBO

181

182

183

184

¶85

186

18?

188

189

190

191

192

1%

1C4

195

196

197

1%

2ů(j

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

215

216



l'

bez DPH S21%DPH
217 CGLOPS 300 kompkt 488,84 591,50

218 CCILOP S 36Me9a ' dalum sOb 497,52 602,00

219 COLOP S 360 deska + datum štoček 179,34 217,00

220 COLO? S m deska ť datum komplet 676,86 819,%

221 COLOP S 60Dsób 3%,28 479,50

222 CCLOPS 500 štoček 211,16 255,50

223 COLOPS 600 kómplet 607,44 735,00

224 CCJL(JP S 660 deska + datum sólo 529,34 640,50

225 COLOP S 660 deska ť datum Štoček 211,16 255,50

226 COLDP S 660 deska ŕ datum komplet 740,50 896,1)0
CLASSIC ŘADA '"""

231 COLOP 2000/5DATUM 633,4? 766,50

232 COLOP 2000/P deska " datum sOb 937,19 1 134,90

233 COLOP 2®0/P deska + datum šbček 98,35 119,00

234 COLClP 2000iP deska + datum komplet 1 035,54 1 253,00

235 COLQP 2000NVD 899,59 1 088,50

236 CQLCP 2008 čŕslovačka 691,32 836,50

237 COLOP 2008/Pdeska sčislovačkou í 376,88 t 666,00

238 COLOP 2®BlPdeska s člsbwčkou šlóček 196,69 238,00

239 COLOP 2008/P deska s člslwačkou komplet 1 573,55 f 904,00

240 COLOP 2010 Č(slovačka 9í6,94 1 109,50

241 COLOP 2W(l/P deska s čislwačkoů sólo i 460,74 t 767,50

242 COLOP 2010/P deska s čisbvačľcoU štoček 196,69 238,00

243 COLOP 2010/P deska s čisdovačkou komplet 1 557,44 2 005,51)

244 COLQP21MsÓ!c 436,78 528,50

245 CÓLQP 2100 štoček 153,31 185,50

246 COLOP 21éO komplet 590,08 714,00

247 COLOP 2100/3!4 543,80 658,00

248 COLOP 2106 číslovačka 491,74 595,QG

249 COLOP 21(16/P deska s čislovačkw sOb 743,39 899,50

250 CCILOP 2106/P deska sčIslovaCkcu štoček 153,31 165,50

251 COLOP 2106/P deska 5 čislovačkou komplet 8%,69 1 085,00

252 COLOP216Q deska 'dahmsô!o 627,69 759,5Q

253 COLOP 2160 deska 'ddurn štoček 153,31 185,50

254 COLOP 2168 deska ' datum komplet 780,99 945,00

256 coLOP23UOsób 497,52 602,00

256 COLOP 2300štoček 179,34 217,%

257 COLOP 2300 komplel G76,86 moo

25B COLOP 2360 deska "datum sólo 714,46 864,50

259 COLQP 2360 deska " datum štoček 179,34 217,®

260 COLOP 2360 deska + datum komplet 893,80 i 081,50

261 COLOP2400*0 564,05 E82,50

252 COl-OP 2400 šIoček 190,91 231,00

263 COLOP 2400 komplet 754,% 913,50

264 COLClP 2460 deska + datum sólo 795,45 962,5(1

265 COLOP2460deska +datum štcčá 190,91 231,00

266 COLOP 2469 deska ' datum komplet 986,36 1 193,50

267 COLOp26ů0sóh 549,59 665,00

268 COLOP 26®šbCek 21f,16 255,5G

269 COLOP 2600 komplet 760,74 920,50

270 COLOP 2660 desk Matumsólo 795,45 962,50

271 COLOP 2660 deska datum štoček 211,16 255,50

272 COLOP 2660 deskz + datum komplet 1 006,61 l 218,®

273 COLQP28®säo 754,96 913,50

274 COLOP 2&10 štoček 303,72 367,50

275 COLOP28® komplet l 058,68 281,00

276 COLOP 2860 deska 'datum $ôĺú 954,55 1 155,90

277 COLOP 28@ deska + datum Štoček 303,72 367,50

278 COLOP 286D deska + datum kompké 1 258,26 1 522,50

279 COLOPR 2045 cieska+ dalm sólo 815,70 987,%

2&) COLOP R 2045deska + datum šbček 211,16 255,50

281 COLOP R 2045 deska + datum komplet 1026,86 1 242,50

282 COLOP R 20456 deska+ datum sOb 1018,18 1 232,00

283 COLQP R 2045 deska + datum štoček 211,16 255,50

284 COLOP R 2045 6 deska t datum komplet 1 229,34 1 487,50

285 CQLOP R 2045 6.24H/12H 1 469,42 1 778,®

EXPERT LINE . .' "· ' · '.. . ·. . ." ..'

287 COLOP 3100 sólo 483,06 584,50

r

;

I

!



ď

2%
.:-

,Š:' 289
:ti

290
,.j;;'" 291

Ž;:'

kí-
292

293
5.:·.·

Ľ::.'

294
1·:'-
Ž'- 295

2%

297

298

299

300

308

302

303

304

3G5

%6

307

3(N

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

r'

332

333

334

335

336

337

338

339

34U

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

364

" béz"opH:· ' · " sZ1Ý, Dph
:_....,

COLOP 3100 štoček 153,31 185,50

col-oP 31® kemplet 636,36 mm

COLOP 3160 sólo 720,25 871,50

COLOP 3160 štoček 153,31 1d5,50

COLOP 3160 komplet 873,55 i 057,00

COLOP 3300 sólo 598,76 724,50

COLOř' 3301) ŠtoČek 176,45 213,50

COLOP 3300 komplet 775,21 938,00

COLQP 3360 sólo 749,17 906,50

COLOP 3360 štoček 176,45 213,50

COLOP 3360 komplet 925,62 1 120,90

COLOP 3400 sólo 633,47 765,50

COLOP 3400 štoček 190,91 231,äC

COLOP 3400 komplex 824,38 997,50

COLOP 3600 sólo 645,04 7Bť),5ů

COLOP 3600 štoček 211,16 255,50

COŽ-OP 3600 komplet 856,20 t 036,0!)

COLOP 3660 sálo 876,45 1 060,50

COLOP 366(J Štoček 211,16 255,50

COLOP 3660 kómplet i C87,ť0 1 316,00

COLOP 370(J s6h 708,68 857,50

COLOP 3700 štáček 231,40 280,00

370ň kompletCOLOP 940,08 t '137,50

COLOP 3800 sólo 905,37 1 G95,50

CQLOP 3800 štoček 303,72 367,50

COLOP 3800 komplet 1 209,09 1 463,(10

CQLCP 31360 sólo l 064,46 1 238,QO

COLOP 3860 ŠtoČek 303,72 361,5G

COLOP 3860 komµ|eÉ 1 3ťíl3,18 1 655,50

COLOP 3900 sólo 899,59 Ĺ 088,50

COLOP 3900 štoček 485,95 588,00

CDLOP 3900 komplet 1 385,54 1 676,50

COLOP 3960 sólo 1 345,45 1 386,00

CÔLOP 3960 štoček 465,95 588,0U

COLOF' 3960 komplet 1 631,40 1 974,00

COt-OP 3960 OD sólo 1 284,30 1 554,00

COLOP 3960 DO štoček 485,95 58B,U0

COLOP 3960 DO kcmptet 1 770,25 2 14.2.,.00

COLOP R304Q sólo 746,28 9U3,U0

COLCJP R3040 štcček 196,63 238,00

COLOP r3u40 kompkt c42,98 1 141,00

COLQP R304Ô dater sólo 885,12 1 071,00

COLOP R3040 Daler StoCek 1$3,80 234,50

COLOP R3040 Dater komplet 1 lj78,93 1 305,50
ST.AVEBN1'C.E'..'. ....'
_.., .,.........
Printer 20!1 -SET 306,61 371M

Printer 30/1 -SET 410,74 497,1)0

Printer 30/2. SET 488,84 591,51)

Printer 4(112 - SET 601,65 728,00

Printer 50/2- SET 581,40 703,50

Pockeť Stemp Plus 2ů . SET 306,51 371,00

Stamp Mouse 20!1 -SET 367,36 444,50

Stamp Meuse 3011 -SET 410,74 497,00

Typová sestava TS25!TS35 382,23 220,50
NÁHRADNĹboLšTÁŘKY. . : · . · .

E/05 52,07 63,00
E/10 50,33 60,90
E/Minipůcket 5C,33 60,90
E/12 68,25 82,60
E/15 68,20 82,60
E/20 50,33 60,90
E/20 Pocket 5G,33 6G,90
E/25 91,40 110,60
E/30 61,90 74,90
E/35 91,40 110,60
E/35/2 116,86 141,40
E/38 91,40 110,60
E/38/2 116,86 141,4(1

r í í í í í í í í -·' 'Ť



355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

%7

386

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

4®

401

402

403

404

405

4%

407

408

4®

410

411

4¶2

413

414

415

4!6

417

418

421

bezDPH ' s21%DPH

E/40 68,26 82,60

E/45 9í,40 110,60

El50/1 91,40 11U,60

E/52 68,26 82,60

E/53 91,40 110,60

E/54 91,40 11(J,60

El55 91,40 110,60

E/60 9'1,40 110,60

E/Q12 50,33 (10,90

E/Q17 50,33 61),90

E/Q20 63,64 77,QC

E/Q24 61,90 74,90

EIQ25 Pocket 61,90 74,90

E/Q% 78,10 94,50

E/Q43 91,40 110,60

ERR 50,33 60,90

E/RS7 50,33 60,90

E/R24 G1,90 74,90

E/R25 Pocket 61,90 74,90

E/R30 78,10 94,50

e/r% poaet 78,10 94,50

E/R40 91,40 110,60

E/R40 pocket 9f,40 110,60

E/R45 91,40 110,%

E/T45 91,40 110,6Q

E/R50 116,86 141,40

EKYVÁL44 91,40 1(0,60

E/QVÁL55 91,40 t10,60

E/2DO %,26 82,60

ER2040 78,10 94,50

E/2100 68,26 82,60

E/2300 68,26 82,6(1

E/3400 78,10 94,50

E/26® 91,40 110,60

E/28(10 116,86 141,40

E/3700 107,60 130,20

E/390Q 150,41 182,00

E/2á/S6 68,26 82,60

E/30/$6 78,10 94,50

E/40/86 91,40 110,60

EJ5U/S6 704,71 126,70

NÁHRADN{.POLŠTÁŘKY DVOUBAREVNÉ

E/10/2 68,26 82,60

E/12/2 78.!0 94,5G

E/53/2 it6,86 141,40

E/54/2 116,85 141,40

E/55/2 116,86 141,40

E/200/2 104,71 126,70

ER30/2 91,40 110,60

E/R4Q/2 116,86 141,49

E/R3W2 DATER 91,40 110,60

E/R40/2 DATER 116,86 141,40

E/R45/2 DATER 116,86 14Ľ40

E/R5Q12 DATER 150,41 f82,00

ER4312 116,86 141,40

E/R50/2 150,41 182,®

E/2100/2 104,71 126,70

E/230á/2 ?04,71 126,70

E/2600/2 116,86 141,40

E/2800/2 150,41 182,00

E/3900/2 183,97 222,60

E/R2040/2 116,86 141,40
PODÚŠKY .. . . . . .-. , . . . - . . . .. . . ...'. .

COLOP MICRO 1 PODUŠKA 61,90 74,90

COLOP MICRO 2 PODUŠKA 69,42 84,00

COLQP MICRO 3 PODUŠKA 157,36 190,40

PÄSKÓVÁ DATUMOVÁ'· .'.' '," ' ·. ·. -. ..· '. .. . '..' .. . '.' '. ' · .'

COLOP 03%0 95,45 115,50

,

·--' ·'· ·" ..:.; ::: . . .-.-.-.. '...'. ·..' ":· ' - - · '



422

423

424

425

426

427

428

429

430

"%

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

455

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

46ä

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

485

4%

487

488

489

490

491

· " ' -bézljéH '". s21% dph
COLOP 04000 95,45 115,50

COLOř' 04000 WO S TEXTEM 269,01 325,50

COLOP 04060 L1-3 S TEXTEM 312,40 378,00

CCILOP 05000 115,70 140,00

COLOP 07000 309,5(1 374,50

COLOP 09(!00 355,79 430,50

COLOP 12(JUO 786,78 952,00

COLOP f5000 786,78 952,CO

COLOP 180% 940,08 1 137,50
PÁSKOVÁ čfsLovAcĹ

COLOP 03004 /04004 124,38 150,50

COLOP 03006 /040% 138,84 168,00

COLOP 030%/ 04008 182,23 220,50

COLOP 03010 /0401U 251,65 304,50

COLOP 03012 /04012 323,97 392,00

COLOP 05004 133,06 161,0U

COLQP 05DOťí 144,63 175,00

CÔLOP 05008 199,59 241,50

COLQP 05010 289,26 350,00

CCLOP 05012 364,46 441,00

COLOP 07004 /09004 2lj3,47 343,00

COLOP 070C6 /09006 335,54 406,%

COLOP 07008 /09008 468,50 557,00

COLOP 07019 /090f0 584,30 707,00

COLQP G7M2 /U%í2 688,43 833,00

COLClP 121104 /15®4 74G,50 8%,G(J

COLOP 12%6 /1500G 812,81 983,50

COLOP 12008 /15008 1113,64 1 347,5G

COLOP 12010/15010 i507,C2 1 823,5(1

COLOP 12012/ 35012 1 802,07 2 180,5G

COLOP 18004 752,07 910,ll9

COLOP 18006 8%,69 t 065,00

COLOP 18008 1 3135,29 1 652,00

C(jL0P 18010 1 6%,12 2 016,00

COLO? 18012 2042,15 2 471,00
'KAPESŇÍ'RÁZĹTA. .. ; -. ...:.;... ..., .--. .·.-. -. -. .. ..,. .'.... . .:",..

POCKET MINI 3ř. sOb 130,17 157,50

POCKET MNI 3Ĺ šloček 89,$7 t08,50

POCKET MINI 3ř. komplet 219,83 266,00

POCKET STAMP 20 4ř. sóle 135,95 164,50

POCKET STAMP 20 4ř. šteček 124,38 150,50

POCKET STAMP204ř, komplet 260,33 3!5,00

POCKET STAMP3U+ sOb 173,55 210,U0

POCKET STAMP30+ štoček 150,41 182,00

POCKET STAMP30+ komplét 323,97 392,80

POCKET STAMP40+ sáb 193,80 234,50

POCKET STAMP40ŕ štoček f93,80 234,50

POCKET $TAMP40+ komplet 387,60 469,%

POCKET STAMP Q25 sáb 193,80 234,50

POCKET STAMP Q25 štoček 130,17 157,50

POCKET STAMP Q25 komplet 323,97 392,90

POCKET STAMP R25 sólo 193,80 234,50

POCKET STAMP R25 štoček 130,77 157,50

POCKET STAMP R25 komplet 323,97 392,09

POCKET STAMP R30sób 196,69 238,%

POCKET STAMP R30 štoček 153,31 185,50

POCKET STAMP R30 komplet 350,00 423,50

POCKET STAMP R40 sólo 271,% 329,00

POCKET STAMP R40 štůček 1%,69 238,00

POCKET STAMP R40 komµ[et 468,60 567,00

STAMPMOŮSE · ..
. ..... . . ........STAMPMOUSE 20 sólo 135,95 $64,50

STAMPMOUSE 20 šäjčä 124,38 t50,50

STAMPMQUSE 20 kcmplet 260,33 315,00

STAMPMOUSE 20 Chrum sólo 147,52 178,50

STAMPMOUSE 20 Cimm štoček 124,38 150,50

STAMPMOUSE 20 Chrom komplet 271,90 329,80

STAMPMOUSE 30 sólo 176,45 213,50

' : :



F

!

q
q
i

l

492

493
494
495
496

497

498

499
500

501
502

503
504

506
507

508
509
57(1

514

515
516

517
518
519

520
521

522
523

524
525

526

528

529
530

531
532

533

534

535
536

537
538

539
54U
541

542
543

544
545

546
647

55U

551
552
553

554
555

556
557
558

559
560

F.:;::" -','· " '"'. .' .

· . bezDF'H s21%1jPH
STAMPMOUSE 30 Št0čck 150,41 182,00

STAMPNOUSE 30 komplet 326,86 395,50

STAMPMQUSE 30 Chrom säo 202,48 245,0U

STAMPMOUSE 3G Chrum štoček 150,41 182,00

STANPMOUSE 3() Chrom komplet 352,89 427,%

STAMPMOUSE R30 sólo 196,69 238,00

STAMPMOUSE R30 štoček t53,31 185,5C

STAMPMQUSE R3D kompkt 350,00 423,50

STAMPMOUSE R30 Chrom šído 240,08 290,50

STAMPMOUSE R30 Chmm štoček 153,31 185,50

STAMPMOUSE R30 Chrom komµľet 393,39 476,00

STANIPMOUSE R40 sOb 269,01 32550

STAMPMOUSE R40 štoček 196,69 238,00

STAWMOUSE R4G komplet 465,70 563,50

STAMPMOUSE R4É) Chxm sOb 323,97 392,00

STAMPMOUSE R40 Chrom štoček f96,69 238Á)

STAMPMOUSE R40 Chrom komplet 520,% 630,90

Klip 17,36 21,00

ŠMrka na zavěšeni 31,82 38,50

STAMP WRITĚR .. ' " ' ' .. '.'. .· ·.. .' . '... ' . ... .. .·.·

STAMPWRJTER stan&rd sólo 280,58 339,50

STAMP\NR1TER standard štoček 89,67 108,50

STAWWRITER standard komplet 370,25 448,00

STAMPWRITER exkbzimisólo 323,97 392,CO

STAMPWRITER exkluzívni štoček 89,67 1U8,5Q

STAMPWRITER exkluzivM komplet 413,64 500,50

STAMPWRITER reklaml sólo 193,80 234,50

STAMF'WRITER mkkmni štoček 89,67 108,50

$TAMpwmER reklamní komplet 283,47 343,00

Náhradní náplň píro STAMP WRITER 37,® 45,50

PEN STAMP Atu Magnetsäo '159,92 556,50

PEN STAMP AM Magnet ŠtQČék 89,67 1%,50

PEN STAMP Alu Magnet komplet 549,59 665,®
Ĺ'RiNTEŔ· CÓMPACT '"

PMer COMPACT 10 121,49 147,00

PrinlerCOMFACT 20 142,% 172,50

Pňntet COMPACT 30 177,C2 214,29

Printm COMPACT 40 !82,73 221,10 "

Primer COMPACT 50 248,18 300,30 . Ž

Printer COMPACT 60 290,08 351,00

BARVY CÔLOP ... .. ' :-.,. ". -.' .', ".-. '"".-'.' ..-- :·..·-" :. '.. .'.'-. '.....

barva COLOP801 z5ml 63,64 77,90

barva COLCP 801 11 1 047,11 1 267,00

barws COLOP 802 rydleschnoucl 25 mi 89,67 ÍDB,50

barva COLOP 8g2 N(nkschnoucj 250 ml 442,5g 535,50

barva COLOP 804 UV 25 ml 147,52 178,50

barva COLOP 804 UV 250 rnl 1 142,56 1 382,50

barva COLOP 81)5 archívni 25 ml 156,20 189,00

bma COLOP %5 archivní 250 ml 717,36 868,00

barva COLOP 809 rychleschno1jcl premium 25 úd 185,12 224ÄG

barva COLOP 809 rychkschncuci premún 250 kú 815,70 987,00

bam COLOP 810 Neón 25 m 170,% 206,50

barva COLOP810 Neon 250 ml l 073,14 1 298,51)

Raz. barva na teN (čemá, modrá červená), semi 613,22 742,%

Raz. barva na lextii (čemá), 25Qml 1 UU6,61 1 218,00

TRODAT
PRINTY LINE. ' ·.
TRODAT 4908 sólo 141,74 171,50

TRODAT 4908 štoček 78,10 94,50

TRODAT 4908 kamplet 2šg!3 266f0 i

TRODAT 4910 sólo 121,49 147,% !

TRODAT 4910 Štoček 101,24 122,5G
i

TRODAT 4910 komplet 222,73 269,50

TRODAT 4911 sólo 144,63 175,00 .
;

TRODAT 49ň Boček 124,38 150,50

TRODAT 4911 kcmplet 269,01 325,50 !

TRODAT 4911 S-PRFNTY 173,55 21G,00 I

TRODAT 4912 sOb 182,23 220,50



P

< .Ť"

j::;·

,C.'
';-;'

.'.:

ň;:-

S""

.::"
,,,.{"Ĺ

:i;;::-

..á!':
G::'

Ft:""
ď ::::'

.t:"-

vI; .

Ž::::-

Ž':;;

p;·;:

%1

562

563

564

565

566

567

56tj

569

570

571

572

573

574

576

576

577

578

579

SBIJ

581

582

583

584

585

586

587

588

589

59(1

591

592

593

594

595

596

597

598

599

6%

601

602

603

604

605

606

607

6%

€09

610

611

(312

613

614

615

616

ťí17

618

619

620

621

622

623

624

625

626

627

628

"' . bEzĎPK'.. " . s21% DPH

TRODAT 49i2 štoček 150,41 182,00

TRODAT 4912 kômpkt 33254 492,50

TRODAT 4913 sólo 190,91 231,QU

TRODAT 4913 štoček 193,80 234,50

TRODAT 4913 komplet %4,71 465,50

TRODAT 4914 sólo 271,90 3?9,QG

TRODAT 4914 šločék 190,91 231,GO

TRODAT 49¢4 komplet 462,89 560,%

TRCIDAT 4915 sólo 263,22 318,50

TRODAT 4915 štoček 21f,16 255,50

TRODAT 4915 kcmplet 474,38 574,00

TRODAT 4916 sOb 205,37 248,50

TRCDAT 4916 štoček 147,52 178,50

TR(JDAT 4916 kompkt 352,89 427,00

TRODAT 4917 sólo 208,26 252,00

TRODAT 4917 štoček 133,06 161,00
. . .. .

TRODAT 4917 komplet 341,32 413,00

TRODAT 49í8 sólo 242,98 294,00

TRODAT 4918 štoček 153,31 185,50

TRODAT 4918 komplet 3%,28 479,50

TRODAT 4921 sáb 135,95 164,50

TRODAT 4921 Šloček 69,42 84,dů

TRODAT 4921 komplet 205,37 248,50

TRODAT 4922 sólo 176,45 213,50

TR0IJAT 4922 štoček 112,81 136,5G

TRODAT 4922 kompleč 289,26 350,00

TRCDAT 4923 sOb 190,91 231,%

TRODAT 4923 štoček 153,33 185,53

TRCDAT 4923 komplet 344,21 416,5U

TRODAT 4924 sólo 286,36 346,50

TRODAT 4924 Štoček 205,37 248,50

TRODAT 4924 komplet 491,74 595,(10

TRODAT 4925 sólo 269,0í 325,50

TRODAT 4925 štcček 202,48 245,00

TRODAT 4925 komplet 471,49 570,50

TRODAT 4926 sólo 309,50 374,50

TRODAT 4926 štoček 228,51 276,50

TRODAT 4926 komplet 638,02 651,00

TRODAT 4927 sólo 292,15 353,50

TRODAT 4927 šlnóek 211,16 255,50

IRODAT 4927 komplet 503,31 6G9,(10

TRODAT 4928 sólo 274,79 332,50

TROUT 4928 Štočak 202,48 245,00

TRODAT 4928 kúmplet 477,27 577,50

TRCDAT 4929 sOb 289,26 35(J,#G

TRODAT 4929 Stoček 185,12 224,QG

TRODAT 4929 komplet 474,38 574,1!0

TRODAT 4931 sOb 312,40 378,00

TRÔDAT 4931 šl{jček 211,16 255,50

TRQDAT 4931 komplet 523,55 633,50

TRODAT 4933 sólo 185,12 224,00

TRODAT 4933 štočok 127,27 154,00

TRODÁT 4933 komplet 312,40 378,00

TRODAT 4941 (4760) sálo 283,47 343,00

TRODAT 49'41 (4760) štoček 135,95 164,50

TRODAT 4941 (4760) komplet 419,42 5U7,50

TRODAT 44045 ewálsób 364,46 441,00

TRODAT 44045 wálštoček 153,31 185,50

TRODAT 44045 ovát komplet 51?,77 626,50

TRQDAT 44055 ovál sólo 381,82 462,00

TRODAT 44055 cjvä štoček 179,34 2t7,00

TRQDAT 44055 ovál komplet 561,16 679,00

TRCJDAT 46019 kulaté sOb 182,23 220,50

TRODAT 46019 kulaté štůček 92,56 112,00

TRODAT 46019 kulaté komptet 274,79 332,ä0

TRODAT 46025 kulató sOb 208,25 252,00

TRODAT 46025 kulaté štoček 147,52 178,50

TRODAT 46025 kulaté kompkt 355,79 430,50



:,·:,':':. "". . ': . .'· ' ' ""-." ,".. ,. '."' . ' ,·.. . ". " '

Z;.., :' " : ·. " . . ' ' · .. , .:, '. ' ' ' :. ·" . .

... . . . .. . .. . . . . . . . ..

.'.'. - : : . . :'. . : '." ".".' ' "." '·. ' " . - '

r
r

P

629

630

€31

632

633

634

635

636

637

646

647

648

649

(150

651

652

653

654

655

656

657

658

659

660

661

652

663

664

665

€66

667

668

669

67(J

671

672

673

674

675

676

677

678

679

680

681

682

683

684

685

686

687

688

689

690

691

692

fl98

699

700

701

702

703

704

705

706

707

bM)PK · U1%,1JPH
TRODAT 4630 sólo 190,91 231,00

TRODAT 4630 kulaté štoček 153,31 185,50

TRODAT 4630 kulaté komplet 344,21 416,50

TRODAT 45% kulaté sólo 263,22 318,50

TRODAT 4638 kuhté štoček 196,(19 238,00

TRODAT 4638 kulaté komplet 459,92 556,50

TRODAT 4642 kulalé sólo 341,32 413,00

TRODAT 4642 kulatě šlaček 211,16 255,50

TRODAT 4642 kulaté komplet 552,48 668,50

PRINTY LINE - datová a čĹsĹovacf

TRODAT 46119 datové kulaté sOb 260,33 315,®

TRODAT 46119 ddcívé kulaté štoček 92,56 112,(N

TRODAT 46119 datově kulaté komplet 352,89 427,00

TRÔDAT 46125 dakivé kulalé sólo 295,04 357,00

TRODAT 46125 datové kulaté štoček 147,52 178,50

TRODAT 46125 datové kulatě komplet 442,56 535,50

TRODAT 46130 dalo® kulaté sOb 361,57 437,50

TR(J0AT 46130 datové kulafé Škjčék 153,31 1%,5C

TRÔDAT 46130 datůvé kulaté komplet 514,88 623,(10

TRODAT 46140 dalové ktAaté sólo 469,92 556,50

TRODAT 46140 daluvé kdalé šloček t96,69 238,00

TRODAT 46140 datové kulaté komplet 656,61 794,50

TRODAT 46145 datově kulaté sák 459,92 556,50

TRODAT 46145 datové kulaté štoček 211,16 255,50

FRODAT 46145 datové kukdé bmplet 671,07 B12,(JC

TRODAT 4724 dater 384,71 465,50

TRODAT 4724 dakr 205,37 248,50

TRODAT 4724 dater komplet 590,0ä 714,00

TRODAT 4726 daba sOb 514,88 623,00

trodat 4726 dater štoček 228,51 276,50

TRODAT 4726 dater komplet 743,39 899,50

TRODAT 4727 daters& 462,81 560,%

TRQDAT 4727 dater štoček 211,16 255,50

TRODAT 4727 dater komplet 673,97 815,50

TRODAT 4729 daW sOb 384,71 465,50

TRODAT 4729 dater štoček 185,12 224,UÔ

TROIJAT 4729 dater komplet 569,83 689,50

TRODAT 4731 datersólo 459,92 556,50

TRO1)AT 4731 čater štoček 211,16 255,50

TRODAT 4731 datel komplet 671,07 812,00

TRODAT 4750 dater $CiO 402,07 486,50

TROOAT 4750 dater štcček 135,95 164,50

TRODAT 4750 dateŤ komplet 538,02 651,%

TRQDAT 4ťéo dater, MA 280,58 339,50

TRODAT 4810 dater, MA 109,92 133,0U

TRODAT 4813 ¢afum"lext sOb 245,87 297,50

TRODAT 4813 datum+text SIdek 98,35 119,00

TRODAT 4813 datumhext komplet 344,21 416,50

TRODAT 4817 cšatum+texty 352,89 427,00

TRODAT 4820 dater MA 280,58 339,50

TRODAT 4822 compAer, 12 teúů 280,58 339,50

TRODAT 4836 numberer, G mist 228,51 276,50

TRODAT 48313 numberer, 13 míst 497,52 602,00

TRODAT 4846 numberer, mkt 280,58 339,50

TRODAT 4850 dMer sOb 211,16 255,50

TRODAT 4850 dater štoček 75,21 91,90

TRODAT 4á50 daterkompkš 28G,36 346,50
PRÓFESSIONAL LINE. '.. .. ... . . '. - ' '-" -.'.. ·'.." ·'. ' ' '

TRODAT 5200 sáb 459,92 556,50

TRODAT 52UU Bočák 153,31 185,50

TRODAT 52® komplet 613,22 742,00

TRODAT 52C3 sáb 538,02 651,GCi

TRODAT 5203 štoček 179,34 217,QG

TRODAT 5203 kompkt 717,36 868,00

TRODAT 5204 sOk 538,02 €51,00

TRODAT 5204 štoček 193,80 234,50

TRODAT 5204 komplet 731,82 885,50

TRODAT 5205 sob 595,87 721,CO



: " . . . .' ""' ' " """ '-""

bezOPH s 21% DPH
708 TRODAT 5205 štoček !93,91 moo

709 TRODAT 5205komplet ?%,78 952,00

710 TRODAT 5206 sólo 595,137 721,00

711 TRODAT52(36 štoček 211,16 255,50

712 TRODAT 52% komplet 807,02 976,50

713 TRODAT 5207 {5274) sólo 662,40 801,50

714 TRCDAT 5207 (5274) šľoček 211,16 255,50

715 TRODAT 52G7 (5274) komplet 673,55 l 057,00

716 TRODAT5208sób 633,47 766,50

717 TRODAT 5208 štoček 303,72 367,50

718 TRODAT 52U8 kcmpkě 937,19 l 134,00

719 TRODAT 5211sólo 928,5¶ Ĺ 123,50

720 TRODAT 5211šloček 416,53 504,00

721 TRODAT 5271 kůmplet 1 345,04 1 627,5#

722 TRODAT 5212sób 1194,63 1 445,50

723 TRODAT 5212šfoček 561,16 679M

724 TRODAT5212 komplet 1 755,79 2 124,50

725 TRQDAT (5215} 52045 sólo 795,45 962,50

726 TRCIDAT (52?5) 52045 šloCek 211,16 255,50

727 TRODAT (5215) 52045 kompld 1 006,51 1 21ä,Q0

PROFESSÍÔNAL L|NE·& s datem .. ' .

734 TRODAT 5(130DATER MA
7$5 TRODAT 5117-12 TEXTŮ

7% TRODAT54IáC sólo

737 TRODAT 54110 škňek

7313 TRODAT 5411ů komplet
739 TRODAT 54045 sálo

740 TRODAT 54045 ŠLoóek
741 TRGDAT 54045 komplet

742 TRC1)AT 543C/31sÓ!o

743 TRODAT 543ůi31 štoček

744 TRODAT 543(1/31 kůmpšet

745 TRCDAT5430TIME sóle

746 TRCDAT543ÔTIME štoček

747 TRODAT 5430 TIME

74(1 TRCDAT5440sólo
749 TRCDAT 5441) štoček

558,26 675,50

1316,12 1 592,50

922,73 l 116,50

415,53 504,00

f 339,26 i 620,50

136,78 1 375,50

208,26 252,00

1 345,04 1 627,50

653,72 791,00

153,31 185,50

807,02 976,50

789,67 955,50

153,31 165,50

942,98 t 141,CQ

723,14 875N

179,34 217,QÔ

75D TRODAT 5440 komplet 902,48 1 992,M

751 TRQDAT 546(Js6lc 740,50 8%,QU

752 TRD1)AT 546Dšlaček 211,16 255,50

753 TRODAT 5460 komplet 951,65 1 15F,50

?54 TRIJDAT 546(1 SCNDER/dät.*2č$ólo 859,09 1 039,50

755 TR(JDAT 5460 SQNDER/dat."2ČŠt0ček 211,1ťí 255,50

756 trodať 5460 SCMDER/dat,+2č kómplět 1 070,25 l 295,%

757 TROMT 54(30 TiME sólo 864,88 1 046,50

758 TRODAT 54GQ HMEštoček 211,16 255,50

759 TRODAT 546GTIME komp!eE í 076,03 l 302,00

760 TRODAT 5466/PL 2xdatuní+deska sólo f402,89 697,50

761 TRODAT 5466/PL 2x ¢atum+dôska štoček 211,16 255,50

762 TRQDAI 5466/PL 2x datum+deska komplet 1 614,05 i 953,®

763 1RODAT6474 {547D)sólo 850,41 ť 029,G¢

764 TRCDAT 5474 (5470 šloček 211,16 255,5G

7Gti TRoGAľ 5474 (547ů) komplet 1 061,57 1 284,50

766 TRCIjAT54B0sólo 971,90 1 176,co

7E7 TRODAT 5480štoček 303,72 367,5U

768 TRODAT5480 komplet 1 275,62 1 543,50
PROFESSIONAL·LINE :· ČJ$LOVACĹ.

?78 TRODAT 5546 NUMBERER,6 Čísel 595,87 72f,%

7?9 TRCIDAT 55418NBMBERER, 48 čisel %6,35 l 193,50

78U TRODAT5558NUMBERER, 8 čísel 772,31 934,50

781 TRQDAT 55510 NUMBERER, IB čÍsel 7%,713 952,00

782 TRODAT 55512 NUMBERER,12člseí E67,77 l 050,00

783 TRODAT 5558PL NUMBERER, s6b 287,19 1 557,50

784 TRODAT 55SBPL NUMBERER, štoček 211,16 255,50

785 TRODAT 5558PL NUMBERER, komplet i 4%,35 1J13,CG

786 TRODAT 55510PL NUMBERER,só1o 353,72 ť 638,00

787 TRODAT 5551QPL NUMBERER, štoček 211,16 255,5(1

788 TRODAT 555¶0PL NUMBERER, komplet 1 564,88 1 893,50

;

l

l
l
i:I
i

:i

t

b

,h

i



f

bezDPH s21%DPH
PRINTY TYPON!ATfC LINE

789 TRODAT 4911/4951 TYPO 335,54 406,00

790 TRODAT 4912/4952 TYPO 552,48 (168,50

791 TRODAT4913/4953 TYPO 587,19 710,50

792 TRODAT4927 TYPO 940,08 1 137,50

793 TRODAT 4928 TYPO 679,75 822,50

794 TRODAT4755TYP(j 685,54 829,50

795 TRODAT 6003 TYPO CZ, 3mm 179,34 217,®

796 TR0I)AT 6004 TYPOCZ, 4mm 179,34 217,1)D '

TYPOMATIC LINE. .. ,, - .. ,

797 TRODAT 5435 TYPO DATER CZ 1 298,7E. i 571,50
798 TR(JOAT 5465TYPO DATER CZ 1 330,58 1 610,00
799 TRODAT 5253 TYPO DATER CZ 1044,21 i 263,50

NÁHRADNÍ PÓLŠTÄŘKY. .· . -· . , · . . . .. :...

Él10 6/4908 50,33 60,90
811 5/4910 5322 64,40
812 6/4911 53,22 64,40
m 6/4912 60,17 72,80
81¢ 6/4912/2 93,72 113,40

815 6/4913 70,58 85,40
816 6/4914 86,78 105,00
817 6/4915 90,83 109,90
áf8 6/4916 79,83 96,60

819 6/4918 79,83 96,60
820 G/4921 57,27 69,3G
821 6/4922 60,74 73,50
822 6/4923 67,11 81,20

823 6/492312 110,50 133,70
824 6/4924 90,83 1U9,9Q
825 6/4925 93,72 113,W

826 6/4926 104,13 126,00
827 614927 98,35 119,00
828 SM92712 192,0? 232,40
829 6/4928 98,35 119,00

830 6/4929 93,72 113,4G
831 6/492912 185,70 224,70
832 W931 93,72 113,40

833 6/4931/2 161,40 195,30
834 6/4933 A64 77,%

835 6/4817 79,83 %Ň
836 6/4850 57,27 69,30

837 6/4850/2 86,78 105,00
838 G/475é 67,11 81,20
839 W4750/2 112,81 1%,50
840 6150 63,64 77,(JQ
841 6/5Q/2 t04,13 126,00
842 6/511 137$9 166,60
843 6/511/2 234,88 284,20
844 6/512 234,88 264,20
845 6/512/2 234,88 254,20
846 6/53 83,64 77,00

847 6/53/2 107,02 129,50
848 M55 90,83 109,90

849 6/56 72,89 88,20
850 6/56/2 124,% 151,20

851 6/57 93,72 113,40
852 6/57/2 164,88 199,50
853 6/58 131,32 158,90
854 6/58/2 226,20 273,70
855 6/15 124,96 151,20
856 6/15/2R 211,74 256,20

857 6/44045 93,72 113,4ň
658 5144055 110,5(1 133,70
859 6/46019 57,27 69,30
860 6/46025 60,17 72,80

B61 6/4630 67,11 81,20
%2 6kl638 %,78 105,00
863 ¶4642 107,02 129,50

ďrr":

i



ť

::'. '

p;, ·

ď,

864
,Ž" %5

%6

867
ä":

Z' 868
.S

869
"' 870

871

872

873

ä"·-r.'h4:!'|'—w·· · , , y

880

881

082

883

ffj4

885

BBB

BBB

890

B91

892

893

895

896

897

898

899

900

901

902

903

%4

90'5

906

907

908

909

9fO

Ml

9f2

913

914

BiS

916

Cľ7

1318

919

42(1

921

922

923

924

925

926

927

928

929

930

931

932

933

£134

935

9%

bezôPH S21% DPH
6/46045 110,50 133,70

6/46045/2 188,U2 227,50

6/46050 U2,91 136,50

6/52U40 127,27 154,(10

6/9411 50,33 60,90

6/9412 57,27 69,30

6/9413 67,11 81,20

6/9425 57,27 69,30

6/9430 6Q1? 72,8(1

6/9¢40 67,11 81,20
NESAMOBA"RÚĹCÍ DATOVÁ RAZÍTKA ..

TRODAT 1000 DATER MN3mm 101,24 122,50

TRODAT 1004 DATER MA/3mm 121,¢9 147,%

TRODAT 1010 DATER MN4mm 101,24 122,5G

TRODAT 1014 DATER MAJ4mm 13C,17 157,5(1

TRDDAT 1020 DATER MA/Smm 1'8,61) 143,5G

TRODAT 1030 DATER MA/9mm (m7,44 735M
NÉsAMcjBARvlcf RAZÍTKA ALFABET

TRODAT ALFABET 3wm/t2mlsl 1 if6,53 1 351,0(!

TRODAT ALFABET 3mn/i6mls( 1 154,13 1 396,50

TRODAT ALFAEIET 3md20mis( 1 4S2,56 1 BI)6,GQ

TRODATALFABET 5mmMkl 899,59 1 088,50

TRQUATALFA8ET 5mm/12mis/ 977,69 1 1B3M

TR0DATALFA&ET 5mm/l6m/s/ 1 365,29 1 652,#C

NESAMôBARVIC1 čĹsLovAcf RAZITKK ." '-.' '."""'" :' :... ..' ' .' " . ' .'.. .

TRôDAT 1534 NUMBERER 3mm, 4x 127,27 154,CCi
TRQDAT 1536 NUMBERER 3mm, Sx 141,74 171,50
TRODAT !538 NUMBERER 3mm, 8x 188,02 227,50
TRODAT 15310 NUMBERER 3mm, lOx 291,32 352,50
TRODAT 15312 NUMBERER 3mm, í2x 32275 399,%
TRCDAT 15320 NUMBERER 3mm, 2CX 624,79 ?56,CO
TRODAT 1544 NUMBERER 4mm, 4x 127,27 154,1)0
TRODAT 154ťí NUMBERER 4mm, Uk 141,74 171,50
TRODAT 1548 NUMBERER 4mm, 8k 188,02 227,5ť)
TRODAT 15410 NUMBERER 4mm, lOx 271,90 329,%
TRODAT 15412 NUMBERER 4nim, 12K 329,76 399,00
TRODAT 1554 NUMBERER 5ínm, 4x 141,74 171,50
TRODAT 1556 NUMBERER 5mm, 6x 15!3,C9 192,50
TRODAT 1558 NUMBERER 5mm, 13x 211,16 255,59
TRO'DAT 15510 NUMBERER 5mm,ZCx 3%,83 364,00
TRODAT '15512 NUMBERER 5mm, í2x 361,57 437,50
TRODAT 15514 NUMBERER 5mm, 14x 454,13 549,50
TRODAT 1574 NUMBERER 7M!H, 4k 639,26 ?73,50
TRODAT 1576 NUMBERER 7mm, fix 347,11 420,00
TRODAT 1578 NUMBERER 7mm, 8k 514,88 623,00
TRODAT 15710 NUMBERER 7mm, lOx 610,33 738,50
TRODAT 15712 NUMBERER 7mm, 12x 705,79 854,%
TRODAT 1594 NUMBERER 9mm, 4x 3®,83 364,%
TRODAT 15% NUMBERER 9mm, 6x 347,11 420JlO
TRODAT 1598 NUMBERER 9mm, 8x 514,88 623,60
TRODAT 15910 NUMBERER 9mm, ľOx 610,33 738,50
TRODAT 15912 NUMBERER 9mm, 12x 705,79 854,%
TRODAT 15124 NUMBERER 12mm, 4x 807,02 976,50
TRODAT 15126 NUMBERER 12mm, lSx 867,77 t 05D,Q0
TRODAT 15128 NUMBERER 12mm, 8x i 238,02 49BM
TRODAT 151210 NUMBERER 12mm, lOx 593,80 l 928,5G
TRODAT 151212 NUMBERER 12mm, 12x l %2,81 2 254,ů0
TRODAT 15154 NUMBERER 15mm, 4x 807,02 976,5g
TRODAT 15156 NUMBERER í5mm, 6x 867,77 i osám
TRODAT 15158 NUMBERER 15rnm, 8x l 238,02 l 498M
TROCIAT 151510 NUMBERER 15mm, lOx 1 593,80 l 928,50
TRODAT 151512 NUMBERER 15mm, 12x l 857,02 2 247,00
TRODAT 15184 NUMBERER 18mm, 4x 507,(12 976,5(1
TRODAT 15186 NUMBERER 18mm, Ex 934,30 1 130,50
TRODAT 151% NUMBERER 18mm, ex 1 507,C2 1 823,50
TRODAT 151810 NUMBERER 1Bmm, lOx l 75C,1!0 2 117,50
TRODAT 151812 NUMBERER i&nm, 12x 2467,36 2 %5,5U
STOjÁNŔÝ" .--..-.·.'. · -.,· ·' ,'. '· '· .,. .'·.. · .. ... . .' . .. .." '.' "",-."." .".. --" "-



"Š

jE
G

E

·C

;."
- cZ

i

938

939

94Z

943

944

946

946

947

956

957

958

959

960

%1

962

%3

964

%5

%6

13(37

369

370

El71

m

E17A

976

877

978

979

980

981

982
.
983

989

%0

%3

954

iů10

1011

1(112

1013

1014

1(115

1020

1021

1022

1023

1024

1025

1026

1U27

1028

1029

1030

1031

2032

1033

1034

1035

1036

1037

bezDPH s21% DPH
trodat 300(3 248,76 3Ql,cn

TRODAT 3014 295,04 357,00

RAZÍTKOVÉ PODUŠKY

TRODAT %51 66,53 80,50

TRODAT 9052 72,31 87,50

TRODAT %53 !33,06 161,UÔ

NCRIS PODUŠKA 1QX20 suchá 890,91 1 078,00

NQRIS PODUŠKA 15X20 sUchá 1 026,86 1 242,50

NORIS PODUŠKA 20X30 suchá 1 165,70 i 410,50

KAPESNÍ RAZÍTKA .

TRODAT 9511 POCKET PRINTY sólo 151,98 496,(JD

TRODAT 9511 POCKET PRINTY štoček 124,38 150,50

TRODAT 9511 POCKET PRINTY komplet 286,36 346,50

TRODAT !3512 POCKET PRINTY sólo 173,55 210,00

TRODAT 9512 POCKET PRINTY Štočak 150,41 182,UO

TRODAT 9512 POCKET PRINTY komplet 323,97 392,00

TRODAT 9413 Mobile PRINTY sůb 190,91 23¶,00

TRODAT 9413 Mobile PRINTY štoček 193,80 234,50

TRODAT 9413 Mcbik PRINTY komplet 384,71 465,50

TRODAT C425Móbík FRINTY sólo 179,34 217,00

TRODAT 9426 Mobile Marker štoček 130,17 157,50

TRCDAT 9425 Mcbile PRIMTY komplet 3%,5U 374,50

TRODAT 9430 Mobile PRINTY SCĹtj 26'3,22 318,50

TRODAT 943C Môbilé PRINTY štůček 153,3F 185,50

TRCDAT 9430 Mobile PRINTY komplet 416,53 504,00

TRCDAT 9440 Môbik PRINTY sólo 228,51 276,50

TRODAT S44G Mnbile F'RINTY štůček 1%$9 238,00

TRCDAT 944Q Mcbile PRINTY komplet 425,21 514,50
RAZÍTKOVÉ BARVY

TRODAT 7010 2M í9i53 80,50

TRCDAT 7092 0,51 1 076,03 302,00

TRODAT 25ml barva míchaná Pmlone 3%,% 472,50

NORIS BARVA 191, rychle schRoYcĹ čErľ}á 1,{) ! 2 3€G,12 2 863,00

NORIS BARVA 191, rychle schí"mci černá, 25ml 199,59 241,50

NORIS 320, BARVA na látku, 50 ml 352,89 427,%

NORIS 117 BARVA NEON UV 25m! 159,09 192,50

NORIS 199RM, ředidlo, SO ml 133,8C 234,5á

GOLDRING TUŽKY S RAZ[TKEM

G3D4120 GRANDOMATIC, 4 1 026,86 1 242,50

(330413U GRANDQMATIC, 4 ř.,cce1 lešEěná 815,7ě 987M

G3D9101-2GOLDR1NG Smařt Styie,3 ľ 726,03 B78,5G

(30LDRING Náplň mMú/kmá 37,60 45,5(1
REINER" P'ÁGtN'OVÁCĹ RAZÍTKA

REINER 86 PAGINÝRKA4,5mmG mist 1 45G,¢1 l 755,00

REINER !36 PAGINÝRKA 5,5mn 6 mišt 1 45(1,41 1 755,GO

REINER 136 PAG1NÝRKA 4,5mm a mist 1 747,93 2 115A0

REINER 86 PAGINÝRKA 5,5mm 8 míst 1 747,93 2 115,00

2/86 COLOREIOX (čeNeoý, čemý) 1&5,95 225,00

REINER BARVA 5 ml lahvička 459,92 193,50
DŘÉVĚNÁ RAZÍTKA' ..

DR komplet očí 29 cH 12,73 15,40

DR 1 ř. dřevo 34,71 42,00

DR 1 ř. štcček 3¢,92 38,50

DRI ř, komplet 66,53 80,50

DR 2 ř. dřew 34,71 42,00

DR 2 ř, štoček 60,74 73,50

DR 2 ř. kompld 95,45 715,50

DR 3ř, dřevo 37,60 45,50

DR 3 ť. štoček 101,24 122,50

DR 3 ŕ. komplet 138,84 168,00

DR4 r, dřevo 37,60 45,50

DR 4 ř. šLtjček 124,38 150,50

DR 4 ľ komplet 161,98 196,00

DR 5 ĺ dřevo 37,60 45,50

DR 5 ř, štoček 150,41 182,09

DR 5 ř, kcmplet 188,02 227,59

DR 6 ř, dřevo 46,28 56,®

DR 13 ŕ. štcček 193,80 234,50



WDPH s21% DPH
1038 DR 6ř. komplet 240,08 290,50

1039 DR 7 ř. dřevo 52,07 63,00

1040 DR 7ř, štdjek 236,94 262,50

1041 DR7 ř.komplet 269,01 325,50
:-:'

É 1(142 DRář,dřevo 52,07 63,%

1043 DR 8 ř. štoček 248,76 301,00
É';':.';é' 1U44 DR 8ř. komplet 300,83 364,00

7045 DR g ŕ. dřevo 69,42 um

1046 DR 9 ř. štúek 277,69 336,00

1047 DR 9F. komplel 347,11 420,00

1048 DR1U ŕ. dřevo 75,21 91,GO

1049 DR10 ř.štoček 3Ů9,50 374,50

1050 DR 10 ř. komplet (max. 40X70 mm) 384,71 465,50

DŘEVĚNÉ RAZĹTKÔ - kulaté ' . '. . . .' . ".'"' · -. . . ,·

1051 DR 30 mm ckkvo 49,17 59,50

1052 DR 30 mm Štoček 153,31 185,50

E

d

:

l

1053 DR 30 mm komplet 202,48 245,00

1054 DR35 mm děvo 49,17 59,50

1056 OR35mm šbček 173,55 210,00

1056 DR 35mm komplet 222,73 269,50

1057 DR40 mmdřevc 49,17 59,50

IQ6B DR40 mm štoček 196,69 238,(N

1059 DR 4á mm komplet 245,87 297,50

10® DR 50mmdřevo 57,85 70,00

1061 Ciŕ 50 mm štoček 219,83 266,00

1062 DR 50 mm komplet 277,69 336,00
OSTATNÍ

POUZDRA. . . ."" .' -. ."' '.. ".' . "· . ..·. '"' ' ':·· .- '-:. '

1063 pouzám P20/4911 109,09 132,éC

1064 pouzdroP30/4912 120,33 145,60

1065 pouzdro P40/4913 130,91 '158,40

1066 pouzdro R3á/4923 102,48 124,00

1067 R40/4924 109,09 132,00

1068 Plaslóvé R30, R40 31,74 3ä,40

1069 Kmka 20.3á40 18,51 22,40
1C70 POUZDRO NAV1ZITKY PLASTOVÝ 54,88 66,40

1071 POUZDRO NAViZlTKY KOVOVÉ 123,64 149,60

DŘEVĚNÉ RÚKOjETI A STOjAN.KY..· .' " . .. ..· ... ". . . ·. ·..· . . " ..·

1072 DŘEVĚNÁ RUKOJEŤ 1 (8,%mm /70mm) 30,08 36,40

1073 DŘEVĚNÁ RUKOJEŤ2 (15 - 25 mml 70mm) 45,70 55,30

1074 DŘEVĚNÁ RUKOJEŤ 3 (30ÁOmm/70mm) 68,84 83,30

1075 DŘEVĚNÁ RUKOJEŤ4 {cd 29cm') 4,05 4,90

VlZtTKY' ..·. '·.'.·" '..-' ...' :..'.; .. · ' ,·. .',: '.,, .. ', ". . ' ·.. .' , '.-·.

vizitka jednoslranná 3,31 4,00

vizitka ôboustrenná 4,96 6,00

É

l

!


